ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                              КАРАР
от «__» января 2022 года                                                                                       № ___
[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 24.10.2016 № 429, от 27.12.2018 № 625, от 27.12.2018 № 631

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. [bookmark: sub_1]Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 24.10.2016 № 429 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.07.2016 № 293 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Новошешминского муниципального района»».
2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.12.2018 № 625 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче решения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования».
3. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 27.12.2018 № 631 «О внесении изменений и дополнений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 10.07.2018 № 270 «Об утверждении Порядка установления, изменения отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» htt://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

И.о. руководителя                                                  	                                   Л.К. Исхакова